
 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.   

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник Новка Петровић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

 18. октобар 2011. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 23         Година 47. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  

547 
 

  

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Милијашевић Ненада, сина Здравка, из Ратковца, 

општина Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

            Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Милијашевић 

Ненаду, из Ратковца, општина Прњавор, одобрава 

се исплата једнократне новчане помоћи у укупном 

износу од 400,00 КМ.   

 

II 

 

            Средства исплатити на име Милијашевић 

Ненад, из Ратковца, општина Прњавор, текући 

рачун број: 562-002-80335007-24, отворен код НЛБ 

Развојне банке А.Д. Бања Лука, Филијала Прњавор, 

ЈМБГ: 0612957103559. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са Одлу- 

ком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-297/11 од 12.09. 

2011. године, а служиће као новчана помоћ 

Милијашевић Ненаду. Именовани, који је и сам 

тешко болестан, је отац двојице од рођења инва- 

лидних синова, и налази у тешкој материјалној 

ситуацији.  

 

IV 

 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у “Службеном гласнику 

општине Прњавор”. 
 

Број: 01/1-532-297-1/11                      Начелник, 

Датум: 12.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

548 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08), а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, бр. 21/10), 

рјешавајући захтјев Српске православне црквене 

општине у Прњавору, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину, („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10), у оквиру организа- 

ционе јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, са 

буџетске позиције 415200 – Заштита културно-

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



 

2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 23           18.10.2011. 
 

историјског наслеђа, одобрава се исплата средстава 

Српској православној црквеној општини у Прњаво- 

ру, у износу од 1.493,83 КМ. 

 
II 

 

            Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на рачун Српске православне црквене општине у 

Прњавору, број жиро рачуна: 567-463-27000014-45, 

отворен код Volksbank AD Banja Luka, Филијала 

Прњавор, ЈИБ: 4403300890000. 

 
III 

 

Средства из тачке I дозначавају се у складу 

са Одлуком о коришћењу средстава буџетске 

резерве, („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 2/11), по Процедури уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављеној од стране 

Министарства финансија и Закључка o реалокацији 

средстава буџетске резерве, број 01/1-434-182/11, 

од 15.09.2011. године, а употријебиће се за фина- 

нсирање трошкова куповине градског грађевинског 

земљишта на којем ће бити изграђен парохијски 

дом у Слатини СПЦО Прњавор. Средства ће се 

исплатити на следећи начин: 1.170,00 КМ СПЦО 

Прњавор за куповину земљишта; 122,00 КМ 

Републичкој управи за геодетске и имовинско - 

правне послове; 35,10 КМ на Рачун јавних прихода 

општине Прњавор за порез на пренос 

непокретности и права и 166,73 КМ за услуге 

нотара Славице Кузмановић.          

Општина Прњавор ће платити наведене 

трошкове у име СПЦО Прњавор, осим средстава 

уплаћених директно на њихов рачун. 

 
IV 

 

Обавезује се Српска православна црквена 

општина у Прњавору, да по утрошку дозначених 

средстава иста оправда рачунима, те да разлику 

средстава врати на рачун Општине. 

 
V 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 
VI 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у “Службеном гласнику 

општине Прњавор”. 

 
 Број: 01/1-434-182-1/11                    Начелник, 

Датум: 15.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

549 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08), а у складу са чланом 10. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10), разматрајући захтјев Основне школе „Нико- 

ла Тесла“ Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 
 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 – Помоћ 

основним школама, Основној школи „Никола 

Тесла“ Прњавор, одобрава се исплата средстава у 

укупном износу од 3.000,00 КМ.   

 

II 
 

Средства исплатити на жиро рачун 

Синдикалне организације ОШ „Никола Тесла“ 

Прњавор број: 562-099-00005820-09, отворен код 

НЛБ Развојне банке А.Д. Бања Лука, Филијала 

Прњавор, ЈИБ: 4401588120006. 

 

III 
 

Средства се дозначавају у складу са Одлу- 

ком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора обjављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-431-16/11 од 15.09.2011. 

године, а служиће за финансирање куповине 

ношњи за фолклорну секцију ОШ „Никола Тесла“ 

Прњавор. 
 

IV 
 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 
 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у “Службеном гласнику 

општине Прњавор”. 
 

Број: 01/1-431-16-1/11                       Начелник, 

Датум: 15.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 



18.10.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  23                    3 
 

550 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, број 21/10) и 

члана 1. Правилника о допуни правилника о 

додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Достанић Владе, из села Горњи Штрпци, општина 

Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потро- 

шачке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Достанић Влади, 

из села Горњи Штрпци, општина Прњавор, одобра- 

ва се исплата једнократне новчане помоћи у уку- 

пном износу од 500,00 КМ.   

 

II 

 

Средства исплатити на име Достанић 

Владо, из села Горњи Штрпци, општина Прњавор, 

текући рачун број: 45155088000, отворен код 

UniCredit Bank a.d. Banja Luka, ЈМБГ: 

1302941193838. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-319/11 од 16.09. 

2011. године, а служиће као новчана помоћ за 

надокнаду дијела штете настале због угинућа стоке 

Достанић Влади, оцу погинулог борца који се 

налази у тешкој материјалној ситуацији.  

 

IV 
 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 
 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења  и  биће објављен у Службеном гласнику  

општине Прњавор. 

 

Број: 01/1-532-319-1/11                    Начелник, 

Датум: 16.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

551 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08), а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, бр. 21/10), 

разматрајући захтјев Фудбалског клуба „ВРБАС“ 

Бања Лука, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10), у оквиру организа- 

ционе јединице 00750150 – Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности, са 

буџетске позиције 415200 – Програм коришћења 

средстава за подстицај и развој спорта, одобрава се 

исплата средстава Фудбалском клубу „ВРБАС“ 

Бања Лука, у износу од 200,00 КМ. 

 

II 

 

Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на жиро рачун Фудбалског клуба „ВРБАС“ Бања 

Лука, број: 562-099-00010713-74, отворен код НЛБ 

Развојне банке АД Бања Лука, ЈИБ: 4401567980005. 

 

III 

 

Средства из тачке I дозначавају се у складу 

са Одлуком о коришћењу средстава буџетске 

резерве („Службени гласник општине Прњавор“ 

број 2/11), по Процедури уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављеној од стране 

Министарства финансија и закључком о реалока- 

цији средстава буџетске резерве, број 01/1-434-

190/11 од 23.09.2011. године, а употријебиће се као 

финансијски допринос акцији прикупљања хумани- 

тарне помоћи за српски народ на Косову и Мето- 

хији, коју организују ветерани Фудбалског клуба 

„ВРБАС“ Бања Лука. 

 

IV 

 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 

            Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у “Службеном гласнику



 

4                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 23           18.10.2011. 
 

општине Прњавор”. 
 

Број: 01/1-434-190-1/11                     Начелник, 

Датум: 23.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

552 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08), а у складу са чланом 10. Одлуке о 

извршењу буџета општине Прњавор за 2011. 

годину („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 21/10), разматрајући захтјев Основне школе 

„Вук Караџић“ Доњи Вијачани, Начелник општине 

доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 – Помоћ 

основним школама, Основној школи „Вук Караџић“ 

Доњи Вијачани, одобрава се исплата средстава у 

укупном износу од 1.987,57 КМ.   
 

II 
 

Средства исплатити на жиро рачун 

ЕУРОГРАНД ДОО Прњавор број: 161-045-

00193600-73, отворен код Raiffeisen Bank А.Д. Бања 

Лука, Филијала Прњавор, ЈИБ: 4401212850003, на 

основу фактура број: 3/831 од 11.08.2011. године - 

новчани износ 318,85 КМ и фактура број: 17/2312 

од 23.08.2011. године – новчани износ 1.668,72 КМ. 

 

III 

 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора обjављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-434-180/11 од 05.10.2011. 

године, са које ће се финансирати реновирање 

подручне школе у Вршанима по захтјеву ОШ „Вук 

Караџић“ Доњи Вијачани.  
 

IV 
 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

V 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доно-  

шења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-434-180-1/11                   Начелник, 

Датум: 05.10.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

553 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета Општине Прњавор за 2011. Годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, број 21/10) и 

члана 1. Правилника о додјели једнократне новчане 

помоћи грађанима из буџета општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 21/09 

и 2/11), разматрајући захтјев Грабеж Марка из 

Поточана, Начелник општине доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 

Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“ бр. 21/10), организациони код 

00750150 - Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности, са буџетске позиције 

416100 – Средства за једнократне помоћи, Грабеж 

Марку, сину Пане, из села Поточани, општина 

Прњавор, за трошкове лијечења одобрава се 

исплата једно- кратне новчане помоћи у износу од 

250,00 КМ. 
 

II 
 

           Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на име  Грабеж Марко, син Пане, из села Поточани, 

општина Прњавор, ЈМБГ: 2006949113243, на теку- 

ћи рачун бр. 552115-32987894-40, отворен код 

„Hypo Alpe- Adria-Bank“ А. Д. Бања Лука, Филијала 

Прњавор. 
 

III 
 

 Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 2/11) 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији буџетских 

средстава број 01/1-532-246/11 од 05.10.2011. године. 
 

IV 
 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије и Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности. 
 

V 
 

Овај закључак ступа на снагу даном доно-



18.10.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  23                    5 
 

шења. 

 

Број: 01/1-532-246-2/11                     Начелник, 

Датум: 05.10.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

554 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 21/10 

од 31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава између организационих јединица Одјељења 

за финансије и Службе за јавне набавке и заје- 

дничке послове у укупном  износу од 1.800,00 КМ.  
 

II 

Износ од 1.800,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 412900 – Расходи за стручно 

усавршавање запослених у износу од 

1.800,00 КМ (организациона јединица број 

00750140 – Одјељење за финансије) 

• на конто 412900 – Расходи за стручно 

усавршавање запослених Административне 

службе општине у износу од 1.800,00 КМ 

(организациона јединица број 00750240 – 

Служба за јавне набавке и заједничке 

послове). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у обра- 

зложењу захтјева за реалокацију, који је саставни 

дио овог закључка. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-219/11                        Начелник, 

Датум: 06.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

555 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава у оквиру организационе јединице Служба за 

јавне набавке и заједничке послове у укупном  

износу од 4.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 4.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 511300 – Набавка опреме у износу 

од 4.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750240 – Служба за јавне набавке и 

заједничке послове), 

• на конто 412700 – Расходи за стручне услуге 

Административне службе општине у износу 

од 4.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750240 – Служба за јавне набавке и 

заједничке послове). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у обра- 

зложењу захтјева за реалокацију, који је саставни 

дио овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-401-223/11                         Начелник, 

Датум: 08.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

556 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(«Службени гласник општине Прњавор», број 21/10 

од 31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских 

средстава у оквиру организационе јединице 

Одјељење за општу управу у укупном  износу од 

1.600,00 КМ.  

 



6                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 23           18.10.2011. 
 

II 

Износ од 1.600,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 412700 – Средства за финснсирање 

рада мјесних заједница - уговорене услуге у 

износу од 1.600,00 КМ (организациона 

јединица број 00750130 – Одјељење за општу 

управу), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 1.600,00 КМ (организациона 

јединица број 00750130 – Одјељење за општу 

управу). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у образло- 

жењу захтјева за реалокацију, који је саставни дио 

овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-227/11                        Начелник, 

Датум: 15.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

557 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава у оквиру организационе јединице Одјељење 

за пољопривреду, водопривреду и шумарство у 

укупном  износу од 200.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 200.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 511200 – Програм коришћења 

новчаних средстава прикупљених од посе- 

бних водних накнада у износу од 200.000,00 

КМ (организациона јединица број 00750250 – 

Одјељење за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство), 

• на конто 415200 – КП «Водовод» АД – за ре- 

проматеријал и резервне дијелове у износу 

од 40.000,00 КМ (организациона јединица 

број 00750250 – Одјељење за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство), 

• на конто 511100 – Изградња водопривредних 

објеката - брана из намјенских средстава за 

воде у износу од 25.000,00 КМ (организа- 

циона јединица број 00750250 – Одјељење за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство), 

• на конто 511200 – Изградња и реконстру- 

кција објеката водоснабдијевања (цјевоводи, 

изворишта, чесме и др.) у износу од 

115.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750250 – Одјељење за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство), 

• на конто 412700 – Израда елабората, студија, 

пројеката из намјенских средстава за воде у 

износу од 20.000,00 КМ (организациона 

јединица број 00750250 – Одјељење за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеним позицијама, из разлога наведених у 

образложењу захтјева за реалокацију, који је 

саставни дио овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-401-232/11                        Начелник, 

Датум: 20.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

558 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава између организационих јединица Одјељење 

за пољопривреду, водопривреду и шумарство и 

Службе за јавне набавке и заједничке послове у 

укупном  износу од 231,00 КМ.  

 

II 

Износ од 231,00 КМ утврђен чланом I овог 



18.10.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  23                    7 
 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 416100 – Регресирање камате на 

пољопривредне кредите у износу од 231,00 

КМ (организациона јединица број 00750250 – 

Одјељење за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство), 

• на конто 412900 – Остали непоменути 

расходи Административне службе општине у 

износу од 231,00 КМ (организациона једи- 

ница број 00750240 – Служба за јавне наба- 

вке и заједничке послове). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у обра- 

зложењу захтјева за реалокацију, који је саставни 

дио овог закључка. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-230/11                        Начелник, 

Датум: 23.09.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

559 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 
 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава између организационих јединица Одјељење 

за општу управу и Одјељење за стамбено-

комуналне послове и инвестиције у укупном  

износу од 5.000,00 КМ.  
 

II 

Износ од 5.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 412700 – Средства за финансирање 

рада мјесних заједница у износу од 5.000,00 

КМ (организациона јединица број 00750130 – 

Одјељење за општу управу), 

• на конто 511200 – Програм капиталних 

инвестиција (Изградња и реконструкција 

домова и других објеката) у износу од 

5.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750170 –Одјељење за стамбено-комуналне 

послове и инвестиције). 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у 

образложењу захтјева за реалокацију, који је 

саставни дио овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-401-243/11                        Начелник, 

Датум: 04.10.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

560 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава између организационих јединица Остала 

буџетска потрошња и Кабинет начелника у 

укупном  износу од 12.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 12.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 621300 – Отплата дуга по кредиту 

од 3.000.000,00 КМ (ИРБ) у износу од 

12.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750190 – Остала буџетска потрошња), 

• на конто 513100 – Издаци за прибављање 

земљишта (потпуна експропријација) у 

износу од 12.000,00 КМ (организациона 

јединица број 00750120 – Кабинет 

начелника). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у 

образложењу захтјева за реалокацију, који је 

саставни дио овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном доно-



8                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 23           18.10.2011. 
 

шења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 
Број: 01/1-401-249/11                        Начелник, 

Датум: 05.10.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

561 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава 

 

I 

Одобрава се реалокација буџетских сре- 

дстава у оквиру организационе јединице Средња 

школа Прњавор у укупном  износу од 2.200,00 КМ.  

 
II 

Износ од 2.200,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 621900 – Издаци за отплату дугова –  

неизмирене обавезе из претходних горина у 

износу од 2.200,00 КМ (организациона 

јединица број 08150027 – Средња школа 

Прњавор), 

• на конто 412200 – Расходи по основу 

комуналних, комуникацијских и транспо- 

ртних услуга у износу од 2.200,00 КМ 

(организациона јединица број 08150027 –

Средња школа Прњавор). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти ради обезбјеђивања средстава на претходно 

наведеној позицији, из разлога наведених у 

образложењу захтјева за реалокацију, који је 

саставни дио овог закључка. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-254/11                        Начелник, 

Датум: 13.10.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

547 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-297-1/11.....................................................1 
 

548 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-182-1/11.....................................................1 
 

549 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

431-16-1/11.......................................................2 
 

550 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-319-1/11.....................................................3 
 

551 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-190-1/11.....................................................3 
 

552 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-180-1/11.....................................................4 
 

553 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-246-2/11.....................................................4 
 

 

 

 

 

 

 

554 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-219/11...............5 
 

555 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-223/11...............5 
 

556 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-227/11...............5 
 

557 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-232/11...............6 
 

558 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-230/11...............6 
 

559 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-243/11...............7 
 

560 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-249/11...............7 
 

561 Закључак о реалокацији средстава буџе-

тске резерве, број: 01/1-401-254/11...............8 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Новка Петровић. Штампа Стручна служба СО-е. 


